作本集團之一般營運資金，以應付本公司之營運現金開支以及應對任何不可預見之資金需求。

本公司擬將供股所得款項淨額用作本集團以下的一般營運資金：(i)約8.11百萬港元將用作員工成

本；及(ii)約5.53百萬港元將用作其他經營開支，包括但不限於法律及專業、核數師酬金及其他一

般行政開支。供股所得款項淨額將於一年內用作本集團的一般營運資金。

倘供股認購不足，本公司將相應調整上述所得款項用途，所得款項淨額預期將按縮小之比

例用於上文所述之相同用途。

董事認為(i)供股所得款項淨額可加強本集團的財務狀況並為本集團提供額外營運資金；及

(ii)供股亦為擴闊本公司股本基礎之良機。

董事已考慮不同類型之集資方式，並認為供股對本公司而言為最符合時間及成本效益之方

法。董事會認為，通過長期融資為本集團的長期發展提供資金屬審慎，以不會增加本集團財務成

本的股權形式進行更佳。

董事會於議決進行供股前已考慮其他集資方法，包括但不限於債務融資、配售及公開發

售。債務融資將導致利息負擔加重、本集團之資本負債比率上升，並導致本集團須承擔還款責

任，可能令本集團現金流進一步轉差。此外，本公司未必可按有利條款及時取得債務融資。股本

集資（如配售新股份）方面，其規模比通過供股集資為小，並會導致現有股東之股權即時被攤薄，

且並無向彼等提供機會參與本公司之經擴大股本基礎，這並非本公司所願。公開發售方面，儘管

– 24 –

董事會函件

與供股相似，可供合資格股東參與，惟不允許於公開市場上自由買賣供股配額。另一方面，董事

會認為，供股（具有優先認購性質）將允許所有合資格股東參與本公司的日後發展，同時給予合資

格股東更大的靈活性，以通過僅承購彼等各自之供股權配額、在公開市場購入額外的供股配額或

出售彼等的供股權配額（視乎當時的供應量），選擇是否維持、增持或減持彼等各自於本公司之股

權比例。

因此，董事會認為透過供股籌集資金符合本公司及股東的整體利益。然而，不承購獲配供

股股份之合資格股東及不合資格股東（如有）務請注意，彼等於本公司之持股將被攤薄。

供股引致的本公司股權架構變動

下文載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設所有合資格股東悉數接

納供股股份）；及(iii)緊隨供股完成後（假設概無任何合資格股東接納供股股份，且所有未獲認購

供股股份已由配售代理配售）的股權架構，假設本公司股權架構於供股完成時或之前並無變動：

(i)於最後實際可行日期

(ii)緊隨供股完成後

（假設所有合資格股東悉數

接納供股股份）

(iii)緊隨供股完成後

（假設概無任何合資格

股東接納供股股份，

且所有未獲認購供股

股份已由配售代理配售）

已發行
股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

已發行
股份數目 概約%

張錫安先生（附註1） 26,180,000 16.23 39,270,000 16.23 26,180,000 10.82

陳玉成先生（附註2） 26,180,000 16.23 39,270,000 16.23 26,180,000 10.82

郭純恬先生（附註3） 25,200,000 15.63 37,800,000 15.63 25,200,000 10.42

其他公眾股東 83,720,000 51.91 125,580,000 51.91 83,720,000 34.61

獨立承配人 – – – – 80,640,000 33.33

總計 161,280,000 100.00 241,920,000 100.00 241,920,000 100.00

– 25 –

董事會函件

附註：

1. 張錫安先生（「張先生」）實益擁有Sino Continent Holdings Limited（「Sino Continent」）全部已發
行股本，而Sino Continent則擁有26,180,000股本公司普通股。根據證券及期貨條例，張先生
被視為於Sino Continent持有的相同數目股份中擁有權益。張先生為本公司之執行董事，故根
據上市規則第14A章為本公司之關連人士。

2. 陳玉成先生（「陳先生」）實益擁有Supreme Voyage Limited（「Supreme Voyage」）全部已發行股
本，而Supreme Voyage則擁有26,180,000股本公司普通股。根據證券及期貨條例，陳先生被視
為於Supreme Voyage持有的相同數目股份中擁有權益。

3. 郭 純 恬 先 生（「 郭 先 生 」）實 益 擁 有 Applewood Developments Limited（「 Applewood

Developments」）全部已發行股本，而Applewood Developments則擁有25,200,000股本公司普通
股。根據證券及期貨條例，郭先生被視為於Applewood Developments持有的相同數目股份中
擁有權益。郭先生為本公司之執行董事，故根據上市規則第14A章為本公司之關連人士。